اور جو اپنے رب کی آواز پر لبیک کہتے ہیں اور نماز قائم کرتے ہیں اور ان کا امر باہمی مشورہ سے طے ہوتا ہے اور اس میں سے جو ہم نے انہیں عطا کیا خرچ کرتے ہیں۔ (الشوری: 39)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 8 اپریل 2010ء 22 ربیع الثانی 1431 ہجری 8 شہادت 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 76

سالانہ کنونشن

(ایسوسی ایشن آف احمدی ٹیچرز)

ایسوسی ایشن آف احمدی ٹیچرز آف پاکستان کا پہلا کنونشن مورخہ 11 اپریل کو روہ میں ہوگا۔ ممبران اس میں شرکت فرمائیں۔
(پیپرن ایسوسی ایشن آف احمدی ٹیچرز آف پاکستان)

سومنگ پول کا آغاز

اس سال سومنگ پول کا آغاز مورخہ 10 اپریل 2010ء کو بعد نماز عصر ہو رہا ہے۔